55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（9.13日上午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕A82158
	60
	22
	3.75
	4.5
	10+10+10+30
	阎良-西安-商南-省界（
京昆、绕城、沪陕）
	发告知单
	0464673
	9.13-9.18
	9.13
	省公路局
	西安虹桥货运公司

	2
	陕AF6479
	90
	22
	3.7
	4.6
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0464676
	9.13-9.18
	9.13
	省公路局
	吴鹏毅

	3
	陕AA9969
	102
	32
	4.3
	5
	10+20+4*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438176
	9.12-9.15
	9.12
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	4
	陕AB0240
	102
	32
	4.3
	5
	10+20+4*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438175
	9.12-9.15
	9.12
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	5
	陕AB0256
	60
	32
	3.9
	5
	10+20+2*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438174
	9.12-9.15
	9.12
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	6
	陕AA5817
	62
	32
	3.9
	5
	10+20+2*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438173
	9.12-9.15
	9.12
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	7
	新A68118
	57
	34
	3.5
	5.05
	10+20+30
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438177
	9.12-9.15
	9.12
	王圈梁
	四平商贸

	8
	冀FA2550
	60
	22
	3.0
	4.0
	10+10+10+30
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0464675
	9.13-9.18
	9.13
	省公路局
	保定安通公司

	9
	陕AF1894
	88
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	三原-西安-商南-省界（包茂、绕城、沪陕）


	发告知单
	0464677
	9.13-9.18
	9.13
	省公路局
	西安虹桥公司
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